[image: герб_чб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГЛАМЕНТУ

РЕШЕНИЕ
г. Новосибирск

	от 26.09.2025

	[bookmark: _GoBack]№ 1

	Об избрании председателя постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту

Рассмотрев вопрос об избрании председателя постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту, руководствуясь пунктом 7 статьи 19 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

Избрать председателем постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту
Воронину Елену Алексеевну.

Председательствующий                   	                                                           Д.В. Асанцев

image1.jpeg